РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска

	05 февраля 2018 г.

	№ 11/42

О распределении по количеству и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

              В соответствии с подпунктами 8 и 19 статьи 20 Федерального закона
от 10 января  2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 2 февраля 2018 года № 47/544-6 « О распределении по количеству   и передаче специальных знаков(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по количеству  в участковые избирательные комиссии специальных знаков  (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
2.  Обеспечить передачу специальных знаков  (марок) в участковые избирательные комиссии в срок до 16 марта 2018 года.
3.  Разместить настоящее решение  информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	                                    Л.Л.Сергеева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	                              Л.Н.Геращенко

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Южная
г. Новороссийска от 05 февраля 2018 г. № 11/42

	№
п/п
	Наименование
   избирательной
              комиссии
	Количество
листов
	Количество
специальных знаков(марок)
	Номера     листов

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 58-01
	33
	1650
Одна тысяча шестьсот пятьдесят
	0479129-0479161

	2.
	Участковая избирательная комиссия № 58-02
 КОИБ
	21 + 1 неполный
	1075
Одна тысяча пятьдесят пять
	0479162-
0479182,
   0480077  ,
0490095         (25 марок)

	3.
	Участковая избирательная комиссия № 58-03
	35
	1750
Одна тысяча семьсот пятьдесят
	0479183-
0479217

	4.
	Участковая избирательная комиссия № 58-04
	22
	1100
Одна тысяча сто
	0479218-
0479239

	5.
	Участковая избирательная комиссия № 58-05
	31
	1550
Одна тысяча пятьсот пятьдесят
	0479240-
0479270

	6.
	Участковая избирательная комиссия № 58-06
	41
	2050
Две тысячи пятьдесят
	0479271-
0479311

	7.
	Участковая избирательная комиссия № 58-07
	25
	1250
Одна тысяча двести пятьдесят
	0479312-
0479336

	8.
	Участковая избирательная комиссия № 58-08
	49
	2450
Две тысячи четыреста пятьдесят
	0479337-
0479385

	9.
	Участковая избирательная комиссия № 58-09
	33
	1650
Одна тысяча шестьсот пятьдесят
	0479386-
0479418

	10.
	Участковая избирательная комиссия № 58-10
	34
	1700
Одна тысяча семьсот

	0479419-0479452

	11.
	Участковая избирательная комиссия № 58-11
	24
	1200
Одна тысяча двести
	0479453-0479476

	12.
	Участковая избирательная комиссия № 58-12
	33
	1650
Одна тысяча шестьсот пятьдесят
	0479477-0479509

	13.
	Участковая избирательная комиссия № 58-13 КОИБ
	30 + 1 неполный
	1518
Одна тысяча пятьсот
	0479510-
0479539,
0490095
(18 марок)

	14.
	Участковая избирательная комиссия
	38
	1900
Одна тысяча девятьсот
	0479540-
0479577

	15.
	Участковая избирательная комиссия № 58-15
	50
	2500
Две тысячи пятьсот
	0479578-
0479627

	16.
	Участковая избирательная комиссия № 58-16
	43
	2150
Две тысячи сто пятьдесят
	0479628-
0479670

	17.
	Участковая избирательная комиссия № 58-17
	37
	1850
Одна тысяча восемьсот пятьдесят
	0479671-
0479707

	18.
	Участковая избирательная комиссия № 58-18
	48
	2400
Две тысячи четыреста
	0479708-
0479755

	19.
	Участковая избирательная комиссия № 58-19
	48
	2400
Две тысячи четыреста пятьдесят
	0479756-
0479803

	20.
	Участковая избирательная комиссия № 58-20
	41
	2050
Две тысячи пятьдесят
	0479804-
0479844

	21.
	Участковая избирательная комиссия № 58-21
	55
	2750
Две тысячи семьсот пятьдесят
	0479845-
0479899

	22.
	Участковая избирательная комиссия № 58-22
	33
	1650
Одна тысяча шестьсот пятьдесят
	0479900-
0479932

	23.
	Участковая избирательная комиссия № 58-23

	34
	1700
Одна тысяча семьсот
	0479933-
0479966

	24.
	Участковая избирательная комиссия № 58-24
	54
	2700
Две тысячи семьсот
	0479967-
0490020

	25.
	Участковая избирательная комиссия № 58-25

	60
	3000
Три тысячи
	0490021-
0490080

	ИТОГО
	    952 + 1 неполный
	47643